
Uchwała Nr).011./ 	 nC2/20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 marca 2020r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Licze 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r. poz. 506 z późn. zmianami") oraz  art.  8 ust. la  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zmianami"), uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 W Uchwale Nr XIII/78/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Licze (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z dnia 3 grudnia 2019r., poz. 5410) 

§ 1.1 tiret drugie zdanie otrzymuje brzmienie: 

- „Kalinowa" drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki: 345/1, w obrębie geodezyjnym Licze; 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815. 

2  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020. 


	Page 1

